ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2015 № 41-

ПРОЕКТ
О проекте закона Томской области
«О предоставлении в 2015 году единовременных
компенсационных выплат медицинским
работникам фельдшерско-акушерских пунктов»

Рассмотрев проект закона Томской области «О предоставлении в 2015 году

единовременных компенсационных выплат медицинским работникам

фельдшерско-акушерских пунктов», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О предоставлении в 2015 году

единовременных компенсационных выплат медицинским работникам

фельдшерско-акушерских пунктов».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по труду и социальной политике.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 41- ЗТО КомпенсВыплаты_ФАП.doc
	Проект ЗТО КомпенсВыплаты_ФАП.tif